

FIRSTSTEP ApS

Jægersborg Alle 9, 1
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/03/2017

Casper Lindholm Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FIRSTSTEP ApS
Jægersborg Alle 9, 1
2920 Charlottenlund

CVR-nr: 36505222
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Nordea

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter IT konsulentydelser og IT infrastruktur.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets økonomiske aktiviteter for regnskabsåret 2016, endte med et overskud på DKK 248.560 hvilket på nuværende tidspunkt er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke er indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning			257.875
Vareforbrug		342.518	-24.810
Andre eksterne omkostninger		-1.456	
Ejendomsomkostninger		-14.490	
Administrationsomkostninger		-7.904	-13.168
Bruttoresultat		318.668	233.065
Resultat af ordinær primær drift		318.668	219.898
Ordinært resultat før skat		318.668	219.898
Skat af årets resultat		-70.108	-51.676
Årets resultat		248.560	168.222
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		240.000	
Overført resultat		8.560	16.822
I alt		248.560	168.222

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		428.092	
Tilgodehavender i alt		428.092	341.946
Omsætningsaktiver i alt		428.092	
Aktiver i alt		428.092	341.946

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		25.382	16.822
Forslag til udbytte		240.000	151.400
Egenkapital i alt		315.382	218.222
Skyldig selskabsskat		70.107	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		42.603	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		112.710	123.724
Gældsforpligtelser i alt		112.710	
Passiver i alt		428.092	341.946